
Протокол № 599599
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 30.10.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 30.10.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 537760

Найменування майна: Комбайн марки John Deere модель 9500, номер шасі
НО9500Х666837, 1996 р.в., ДНЗ 20379ММ

VIN код майна: НО9500Х666837
Місцезнаходження майна: Черкаська обл., с. Червона Слобода, вул. Соборна, 83
Стартова ціна: 703 200.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Скрипник Володимир Леонiдович (ПВ), виконавчий округ

- Полтавська обл., номер посвідчення 0107
36000, Полтавська обл., м. Кременчук, вулиця Троїцька,
89-А, приміщення, тел./факс +380687979988, моб.
+380677979988, privat.vyconavec@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 13.11.2023 14:15:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


